

表B.2.1 最高投标限价封面

秦望山产业园区综合管线及管廊架新建工
程（二期）

工程

最高投标限价

招 标 人：

江阴市环保集团有限公司

（盖章）



2026年07月01日

工程名称：秦望山产业园区综合管线及管廊架新建工程（二期）

标段名称：施工总承包

最高投标限价

最高投标限价（小写）：1970381.28
（大写）：肆佰玖拾柒万零叁佰捌拾壹元贰角捌分

编制人：冷小慧
审核人：胡腾驾
编制单位：江苏江南梁鸿建设咨询有限公司
法定代表人
或其授权人：过飞



招标人：江阴市环保集团有限公司
法定代表人
或其授权人：曹海凌
编制时间：2026年07月01日



表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：土方工程

标段：施工总承包

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	041201019001	安全生产		3145. 46	
2	041201017001	文明施工		1738. 28	
3	041201018001	环境保护		1986. 61	
4	041201016001	临时设施		2731. 58	
5	041201020001	冬雨季施工增加			
6	041201021001	夜间施工增加			
7	041201022001	特殊地区施工			
8	041201023001	二次搬运			
9	041201024001	已完工程及设备保护			
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价			
12	041201027001	建筑工人实名制		49. 67	
13	041201028001	特殊施工降效			
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
16	041201012001	其他大型机械进出场及安拆		5380. 36	
17	041201004001	施工排水		1330. 82	
18	041201006001	围堰		44427. 60	
本页小计				60790. 38	-
合 计				60790. 38	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：廊架工程

标段：施工总承包

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	041201019001	安全生产		41123. 50	
2	041201017001	文明施工		22726. 14	
3	041201018001	环境保护		25972. 74	
4	041201016001	临时设施		35712. 51	
5	041201020001	冬雨季施工增加			
6	041201021001	夜间施工增加			
7	041201022001	特殊地区施工			
8	041201023001	二次搬运			
9	041201024001	已完工程及设备保护			
10	041201025001	既有建（构）筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价			
12	041201027001	建筑工人实名制		649. 32	
13	041201028001	特殊施工降效			
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
16	041201012001	其他大型机械及出场及安拆费		57039. 40	
17	041201001001	脚手架		62873. 68	
18	04B001	施工护栏		6798. 19	
19	011601002002	垂直运输		89481. 40	
20	041201014002	地下管线交叉处理		53237. 39	
本页小计				395614. 27	-
合 计				395614. 27	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E.4.3 专业工程暂估价明细表

工程名称：廊架工程

标段：施工总承包

第1页 共1页

[illegible]

注：本表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：管架工程

标段：施工总承包

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	041201019001	安全生产		300.49	
2	041201017001	文明施工		166.06	
3	041201018001	环境保护		189.78	
4	041201016001	临时设施		260.95	
5	041201020001	冬雨季施工增加			
6	041201021001	夜间施工增加			
7	041201022001	特殊地区施工			
8	041201023001	二次搬运			
9	041201024001	已完工程及设备保护			
10	041201025001	既有建（构）筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价			
12	041201027001	建筑工人实名制		4.74	
13	041201028001	特殊施工降效			
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
16	041201012001	其他大型机械及出场及安拆费		3972.42	
17	041201001003	脚手架		1498.35	
本页小计				6392.79	-
合 计				6392.79	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：驳岸工程

标段：施工总承包

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	041201019001	安全生产		12251. 74	
2	041201017001	文明施工		6770. 70	
3	041201018001	环境保护		7737. 94	
4	041201016001	临时设施		10639. 67	
5	041201020001	冬雨季施工增加			
6	041201021001	夜间施工增加			
7	041201022001	特殊地区施工			
8	041201023001	二次搬运			
9	041201024001	已完工程及设备保护			
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价			
12	041201027001	建筑工人实名制		193. 45	
13	041201028001	特殊施工降效			
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
16	041201012001	其他大型机械进出场及安拆		32582. 11	
本页小计				70175. 61	-
合 计				70175. 61	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E.4.3 专业工程暂估价明细表

工程名称：驳岸工程

标段：施工总承包

第1页 共1页

[illegible]

注：本表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：热网工程

标段：施工总承包

第6页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
16	040503004002	金属支、吊架	1. 种类：隔热滑动管托 2. 预埋件材质及规格：HD-300(325)-147/360 3. 支架衬垫材质：组合件	套	20	780.81	15616.20	
17	040503004003	金属支、吊架	1. 种类：隔热滑动管托 2. 预埋件材质及规格：HD-300(325)-147/510 3. 支架衬垫材质：组合件	套	4	780.81	3123.24	
18	040503004004	金属支、吊架	1. 种类：隔热滑动管托 2. 预埋件材质及规格：HD-300(325)-147/660 3. 支架衬垫材质：组合件	套	3	780.81	2342.43	
19	040503004005	金属支、吊架	1. 种类：隔热滑动管托 2. 预埋件材质及规格：HD-300(325)-147/810 3. 支架衬垫材质：组合件	套	2	780.81	1561.62	
20	040503004006	金属支、吊架	1. 种类：隔热滑动管托 2. 预埋件材质及规格：HD-250(273)-147/360 3. 支架衬垫材质：组合件	套	3	692.09	2076.27	
本页小计							24719.76	

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：热网工程

标段：施工总承包

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	041201019001	安全生产		12323. 54	
2	041201017001	文明施工		6810. 38	
3	041201018001	环境保护		7783. 29	
4	041201016001	临时设施		10702. 02	
5	041201020001	冬雨季施工增加			
6	041201021001	夜间施工增加			
7	041201022001	特殊地区施工			
8	041201023001	二次搬运			
9	041201024001	已完工程及设备保护			
10	041201025001	既有建（构）筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价			
12	041201027001	建筑工人实名制		194. 58	
13	041201028001	特殊施工降效			
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
16	041201012001	其他大型机械及出场及安拆费			
本页小计				37813. 81	-
合 计				37813. 81	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E.4.3 专业工程暂估价明细表

工程名称：热网工程

标段：施工总承包

第1页 共1页

[illegible]

注：本表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

